Bid Number:  02-034 
Bid Name:   Network Electronics
Questions/Answers #1

1 - Is Houston's wish to maintain a LAN standard of HP? Understanding price will be a major component, my company has offerings that are comparable in price to HP with next generation functionality. Under Bid Specifications it is stated Hp or equivalent 
2 - Please identify total port count breakdown by closet (IDF/MDF Breakdown). Does Houston have a network diagram they could provide? Breakdown is available on the bid website.  We do not have a diagram but will be conducting a site visit that we suggest all vendors attend.

3 - Does Houston wish to have stackable or a stand alone switching environment?
Our goal is to unstack our current 48 port switches with 96 port switches individually fibered back to core for the install.  They will be stacked with copper cat 6 patch cables as current.

The core switch will be installed by the BOE as well as additional fiber cables and modules. 

4 - I believe you have the fiber lengths highlighted clearly in the bid…however, if a network diagram exists this will help clarify some of these questions. 

See response to question #2.

5 - Would you like a single core or a dual core proposed for redundancy purposes? 
No preference
